Curitiba, 26 de Setembro de 2017 - Edição nº 2120
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1303377IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA CAROLINA GABRIELE

PINTO, DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA, COM SEDE NO FORO CENTRAL
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 873/2017

PROTOCOLO SEI 0048916-96.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1780119-8 LAISA MARIA

PEREIRA
8,25

2 1781042-5 MATHEUS HENRIQUE
MORAES

8,15

3 1780652-6 EVELYN KARINE
MILLARCH CUMAN

7,65

4 1784317-3 DAIANE FERNANDA
URBANIKI RIBEIRO

7,2

5 1782168-4 KAEL HENRIQUE
LEHNHARD

7

6 1782316-6 PAULA LUISA
GEREMIA

6,5

Curitiba, 25 de Setembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5860981

- 18 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5860981

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos